安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2020〕7 号

关于筹备成立中共安庆市建筑
行业协会党支部的通知

各会员单位：

依据关于加强社会组织党建工作的有关文件精神和要求，

安庆市建筑行业协会拟成立中共安庆市建筑行业协会党支部，

各会员单位中可转移党组织关系的党员，可将党员关系转到协

会支部，参加协会支部党组织活动，愿意转移党组织关系的党

员请与协会党支部筹备组联系，联系电话： 5568118；

13855663350，联系人：杨军，特此通知。

2020 年 8月 5 日

附件：党员简历表

抄报：市民政局、市住建局

 - 1 -

党员简历表

姓名  出生年月  政治面貌

性别  民族  联系电话

职务  入党时间  文化程度

家庭住址

其他社会职务

本人主要简历

何年何月至何年何月 在何地区何单位 职务或职称

 - 2 -

	建协字〔2020〕7号